Judicata. L.
de re iudi. l. v.

Trasacta. L.
de trāsac. causas.

Finita. suffici
ebat hic dicere q̄
oī. q̄phēdit. ut di
xi in p̄n. et q̄ dicit
judicata die cum
ber. ab eo cui iudi

cādi p̄is fuit trāsacta bona fide. ut trāsactō teneat. ff. de
pactis. tres fratreos. finita p̄ cōsensum vel longo silencio
Et sumpta fuerunt bec verba. ff. ad se. cō. tercull. l. i. y.
v. ff. de ver. sig. trāsacta. et. l. sc. Qđ dī finita consen
su p̄t intelligi p̄ iuramentū delatum a p̄te parti. quia tale
iuramentū maiore habet auetoritatē q̄ res iudicata. ff.
de ureiū. l. i. s. de iuriū. et si xp̄s. ibi. oīs p̄t rōuerse q̄c
et post tale iuramentū nibil est querendū. ff. c. non erit.
.y. dato. ad hoc de accu. venies. merito ergo ista p̄testatō
nē impedit. obligatio enī semel extineta. iē. ff. de solu
qui res. y. arcā. de cō. di. iij. queris. L. de remis. p̄ig. et
causa. nec intēdit papa lites loptas p̄ sua suscitare. p̄cepta
.s. de l̄p. nonnulli. et p̄ceptū impetratū tacito de re iudi
cata. a qua nō est appellatū non tenet. L. sen. rescin. non
posse. l. impetrata. et p̄ trāsac. a lite recedit. L. de trāsac.
fratris tui. t. l. causa. s. d̄ trāsac. c. i. Jtē si p̄ iurādū. ut
dictū est finitū sit negotiū restaurari non debz. Ideo ista
lit. p̄testationē impedit. h̄z pone. d̄r q̄ finā non tenuit. pu
ta. q̄ iudex nō fuit qui eā tulit. vel q̄ trāsactio dolo facta
fuit. vel nō fuit iure finitū negotiū. nunquid audiend⁹ ē
Et die q̄ sic. fm ber. ut patr̄ p̄ pdictas. l. ff. ad tercull. l. i. i
fi. ff. de v. sig. trāsacta. q̄ p̄ judicialia sit ista et prius tra
ctanda. de or. cog. tuam. sed pone oposita est res iudicis